Aprovar, por unanimidade dos presentes,
nos termos do artigo 29 do Estatuto Social, autorizar “ad referendum da Assembleia” a destinação de
Participação aos Administradores, com base nas Demonstrações Financeiras do 3T25 da Companhia, no
montante de R$ 4.619.273,50 (quatro milhões, seiscentos e dezenove mil, duzentos e setenta e três reais
e cinquenta centavos). 6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a
presente ata que, foi por todos assinada. (Assinaturas: Péricles Druck, Paulo Iserhard, Paulo Sergio Viana
Mallmann, Roberto Faldini, Maria Cristina Capocchi Ricciardi e Carlos Fernando Souto).

[...]

tes, sem quaisquer ressalvas ou restrições, com base nas Demonstrações Financeiras de 30 de setembro
de 2025 (“3T25”) da Companhia, deliberou: i. Aprovar, “ad referendum” da Assembleia Geral de Acionistas
da Companhia, nos termos do artigo 29, caput, do Estatuto Social, a distribuição de dividendos intercalares
aos acionistas, no valor total de R$ 10.322.945,00 (dez milhões, trezentos e vinte dois mil, novecentos e
quarenta e cinco reais), correspondentes a R$ 0,044784774 por ação ordinária, aos acionistas detentores
de ações de emissão da Companhia em 10 de novembro de 2025 (“Dividendos Intercalares – 3T25”). Para
o cálculo foi considerada a quantidade de 230.501.219 ações ordinárias, considerando que a Companhia